Incidentia.

Et tempore aristobolus natione iudeus peripatericus philosophus scripsit cōmentarios explanatiōnū in moysen Prolomeo philometoz

De antiocho epiphane. Ca. XI.

Idiens autē

antioch' epiphanes q̄ romē obses erat p' pte p'ez mortuū selēs' fr̄s inertā. de regno syrie habēdo p' sumens. clā romā egressus est. Licet quidā tradūt eū sub p̄nuētia senatorū rediisse. Reuersusqz in syriā benignū se oibz et munificū expoluit. Strenuus erat i agēdis. et acer in hostes Un' et a p'lo p̄gnominat' est epiphanes qd sonat illustris. Et mortuo fr̄e regnavit p' eo. Tūc iniquitatē sibi insitā apuit. quā p' regno obtinēdo palliauerat. Tūc surrexerūt in hierusalē filij belial. introducētē ritū gētiū. et petterūt ab antiocho vt faceret i hierusalē ephēbiā. i. lupanar ephēboz. et qz hierosolymite scriberēt antiochenū gymnasiū quibz dogmatizabāt de ritū gētilitat'. Et fecerūt sibi p̄putia. i. nō circūcidēbāt parulos suos. vel qz ritū p̄putatoz viuebāt. Quidā tamē volūt. qz quedā velamīa fecerūt circūcisioni sue vt in denudatione grec' appareat dissites. Causa hō hui' flagitij hec fuit. Quas sine liberis duos habuit fratres. iesus et ontas et ioannem. q̄ cōtendebāt de pontificatu. et vt placerēt antiocho declinauerūt ad ritus gētiū. adeo vt etiā noia gētiū sibi iponerēt. Et iesus dicit' est iason. vel ontas. i. iohannes p̄o menclaus. Quos plures essent qz